
•	 Hvor mange fritidsaktiviterer kan du komme i tanke om?

•	 Synes du, det er godt at gå til noget i sin fritid? 

•	 Hvem kender du, der går til noget i fritiden - og hvad går de til? 
	 - Snakker de om det i skolen? Og hvad fortæller de? 

•	 Hvad har du lært om fritidsaktiviteter på det sidste? 

	 Hvordan �nder man ud af, hvad man gerne vil gå til i sin fritid? 

•	 Mor/far: Fortæl lidt om, hvad I brugte fritiden på, da I var børn. 

Forældreunderskrift

MIT FORTÆLLEKORT

Om foreningsliv

Kære forælder - dit barn har så meget spændende at fortælle!
 
Børn kan rigtig godt lide at fortælle om, hvad de har lært, men de har ofte brug for tid  og konkrete spørgsmål 
til at hjælpe hukommelsen på vej og sætte gang i snakken. 

Med dette dialogkort kan du hjælpe dit barn med at sætte ord på sine oplevelser og samtidig blive klogere på, 
hvad dit barn har lært i skolen. Stil meget gerne opfølgende spørgsmål, så dit barn mærker, at deres fortælling 
har værdi og er interessant for dig at høre om. 

Når du som forælder spørger ind til dit barns oplevelser og fag i skolen, er du med til at skabe engagement og 
lærelyst hos dit barn og bygge en bro mellem skole og hjem, som er tryg for dem at gå på. 

Det fælles fundament
I Viborg Kommune arbejder vi med den åbne skole gennem Det Fælles Fundament. En fælles platform af 
oplelevser og læringsforløb, der skaber en varieret, spændende, dannende og uddannende skolegang for  
eleverne. 

Når elever dimitterer fra en folkeskole i Viborg Kommune har de dermed ikke alene et fagligt grundlag at stå 
på. De har også fået indsigt i kulturliv, erhvervsliv, foreningsliv, natur, kreativitet, historie og kulturarv. 
De har med andre ord fået en grundforståelse for det samfund og den verden, der nu skal til 
at åbne sig for dem.

Det fælles fundament er en del af børnenes skolegang allerede i deres allerførste skoleår, 
og her hos os bliver de introduceret til det gennem bamsen Funder, der skal ud at lære 
om den store verden sammen med jeres børn. 

						      Snak, skriv under, klip ud - og så tilbage i tasken. :-)

Emne:  
Hvordan er det 
at gå til noget i 

fritiden?
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Forskellige i fællesskab hvid


